

Årsredovisning

Advokat Emily Petersen AB

559375-0812

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Emily Petersen
2025-05-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2022 och bedriver advokatverksamhet.

Företaget är delägare till intressebolaget Signatur Advokatbyrå AB.

Utbildningstimmar uppgår till 15 timmar för utbildningsår 2024.

Företaget har sitt säte i Vellinge kommun, Skåne län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2204-2212
Nettoomsättning	3 763	2 215	1 181
Resultat efter finansiella poster	2 075	933	486
Soliditet %	73	65	54

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga ökade kunduppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	95 286	542 983	663 269
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-300 000		-300 000
- Balanseras i ny räkning		542 983	-542 983	0
- Årets resultat			1 254 859	1 254 859
- Belopp vid årets utgång	25 000	338 269	1 254 859	1 618 128

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	338 269
<i>Årets resultat</i>	<i>1 254 859</i>
<i>Summa</i>	<i>1 593 128</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	350 000
Balanseras i ny räkning	1 243 128
<i>Summa</i>	<i>1 593 128</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 762 605	2 214 924
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 762 605	2 214 924
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-164 750	-13 914
Övriga externa kostnader	-453 915	-446 272
Personalkostnader	2 -1 069 576	-818 964
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-5 137	-5 137
Summa rörelsekostnader	-1 693 378	-1 284 287
Rörelseresultat	2 069 227	930 637
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6 498	2 786
Räntekostnader och liknande resultatposter	-812	-14
Summa finansiella poster	5 686	2 772
Resultat efter finansiella poster	2 074 913	933 409
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-485 000	-241 000
Summa bokslutsdispositioner	-485 000	-241 000
Resultat före skatt	1 589 913	692 409
Skatter		
Skatt på årets resultat	-335 054	-149 426
Årets resultat	1 254 859	542 983

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	15 411	20 548
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>15 411</i>	<i>20 548</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	8 400	8 400
Andra långfristiga fordringar	5	45 900	45 900
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>54 300</i>	<i>54 300</i>
Summa anläggningstillgångar		69 711	74 848
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		191 853	29 641
Övriga fordringar		113 138	58 099
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		685 145	603 052
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 256	1 065
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>1 013 392</i>	<i>691 857</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 070 943	702 324
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>2 070 943</i>	<i>702 324</i>
Summa omsättningstillgångar		3 084 335	1 394 181
SUMMA TILLGÅNGAR		3 154 046	1 469 029

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	338 269	95 286
Årets resultat	1 254 859	542 983
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 593 128	638 269
Summa eget kapital	1 618 128	663 269
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	851 356	366 356
Summa obeskattade reserver	851 356	366 356
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	29 167	3 783
Skatteskulder	308 349	139 129
Övriga skulder	319 122	249 406
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	27 924	47 086
Summa kortfristiga skulder	684 562	439 404
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 154 046	1 469 029

NOTER

Not 1	Redovisningsprinciper		
Enligt BFNAR 2016:10			
Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).			
Not 2	Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
	Medelantalet anställda	1	1
Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	25 685	-
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	25 685
	Utgående anskaffningsvärden	25 685	25 685
	Ingående avskrivningar	-5 137	-
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-5 137	-5 137
	Utgående avskrivningar	-10 274	-5 137
	Redovisat värde	15 411	20 548
Not 4	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	8 400	8 400
	Utgående anskaffningsvärden	8 400	8 400
	Redovisat värde	8 400	8 400
Not 5	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	45 900	-
	Tillkommande fordringar	-	45 900
	Utgående anskaffningsvärden	45 900	45 900
Not 6	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	100 000	100 000
	Summa ställda säkerheter	100 000	100 000
Not 7	Checkräkningskredit	2024-12-31	2023-12-31
	<i>Säkerheter</i>		
	Beviljad kredit	100 000	100 000

UNDERSKRIFTER

Vellinge

Undertecknad den dag som framgår av min digitala underskrift

Emily Petersen

Emily Petersen

2025-05-23

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-05-23

Jenny Anna-Maria Tobiaeson

Jenny Anna-Maria Tobiaeson

Auktoriserad revisor
